
 Via Bosio n. 2 – 15066 Gavi (AL) 
Croce Rossa. Persone in prima persona Tel. 0143 643 070 – Fax 0143 643 612  

  

  
 Croce Rossa Italiana 
 Comitato Locale di Gavi Odv 

  

 

    

 

N°12 

VERBALE DEL CONSIGLIO DIRETTIVO DEL 05 AGOSTO 2024 

L’anno duemilaventiquattro, il giorno 05  del mese di Agosto  alle ore 21,00 presso la sede del Comitato CRI di 

Gavi, in via Bosio n. 2, si è riunito il Consiglio Direttivo per discutere e deliberare sul seguente ordine del giorno: 

 Approvazione verbale  11 del 15/04/24 

 Ratifica verbale Assemblea Giovani n 01del 30 luglio 2024 

Assume la presidenza della seduta il Presidente Giorgio Tomaso Colombino che, constatato che sono presenti i 

Consiglieri Balbi Graziano, Gualco Ivo Giacomo, Palmieri Alessandra, il Consigliere Giovane Romoli Federico 

dichiara l’assemblea validamente costituita, nomina quale segretario verbalizzante il Consigliere Palmieri Alessandra 

legge e chiede ai presenti di approvare il verbale 11 del 15/04/2024 e passa la parola al Consigliere Giovane che dà 

lettura del verbale n 01 del 30/07/24 che è parte integrante del presente verbale del Consiglio. 

Considerato che i Volontari del gruppo Giovani  hanno già sperimentato l’organizzazione di un Hot Tolk presso la 

sede di Gavi e hanno valutato le criticità della prima edizione e disposto di adottare alcune variazioni per soddisfare le 

esigenze di tutte le tipologie di pubblico; 

Preso atto delle iniziative proposte relative l’attività di informazione sul primo soccorso e di quelle relative alle 

malattie sessualmente trasmissibili 

Considerato che la Pro Loco di Rovereto darà in uso gratuito l’area coperta  che utilizza per le sagre alla CRI di Gavi  

 

Dopo breve discussione tenuto conto di quanto sopra riportato, il Consiglio all’unanimità  

 

                                                                DELIBERA 

 

1. Di approvare i verbale 11 del 15/04/24 

2. Di approvare le iniziative proposte dal Gruppo Giovani e quanto indicato nel Verbale 01 del 30/07/24  

(parte integrante del presente verbale) 

 

Null’altro essendovi a deliberare il Consiglio si chiude alle ore 22,00 previa redazione, lettura ed approvazione del 

presente verbale. 

La Segretaria      Il Presidente 

Palmieri Alessandra     Colombino Giorgio Tomaso 

 

      I Consiglieri 

      Gualco Ivo Giacomo                      Balbi Graziano                           Romoli Federico 

 

      Originale F.to  


